
 

 Číslo objednávky 2024-6-032 © MÚZO Praha s.r.o. - www.muzo.cz Strana 1 
 

 OBJEDNÁVKA 

 Doklad OBJ600 - 32 
Číslo objednávky

 2024-6-032 

 ODBĚRATEL - fakturační adresa DODAVATEL 
 Státní fond životního prostředí České republiky České vysoké učení technické v Praze 

 Kaplanova 1931/1 160 00 Praha 6 - Dejvice 
 součást Fakulta elektrotechnická 
 se sídlem Technická 2 
 166 27 Praha 6, Dejvice 
 

 IČ 00020729 Nejsme plátci DPH !!! IČ 68407700 DIČ CZ68407700 
 Typ Státní fond ze zákona nezap. Datum vystavení 22.07.2024 Číslo jednací SFZP 287266/2024 

 ODBĚRATEL - dodací adresa Smlouva 
 Státní fond životního prostředí České republiky Požadujeme : 

  Termín dodání 

 140 00  Praha 4 Způsob dopravy 

 Způsob platby 

 Splatnost faktury 21 dnů 

 Položka MJ Množství MJ Cena/MJ Cena celkem 

 Objednáváme u Vás Analýzu výchozích podmínek nastavení programu ELEGRID s termínem realizace zakázky do 31.12.2024. 
 Shrnutí výchozího stavu rozvoje síťové infrastruktury elektrizační soustavy ČR a klíčových faktorů definujících požadavky na rozvoj síťové 
 infrastruktury ES 
 Shrnutí současného stavu výběru investic do rozvoje sítí provozovatelů DS a PS, analýza uplatňované metodiky výběru projektů a zařazování do 
 časové osy realizace s ohledem na soutěžní prostředí 
 Analýza návrhů cílů podprogramu ELEGRID dle dokumentu "Modernizační fond - podprogram ELEGRID - Návrh podmínek podpory" 
 zpracovaného v 5/2024 Deloitte ve vazbě na potřebu urychlení zvýšení absorpční kapacity ES pro nové intermitentní výrobny elektřiny 
 Principy výběru projektů pro podporu z podprogramu ELEGRID ve vazbě na additivitu (iniciaci nových projektů zvyšujících absorpční kapacitu 
 pro připojení intermitentních výroben elektřiny) 
 Posouzení navržené typové struktury projektů pro podporu z podprogramu ELEGRID (viz dokument "Modernizační fond - podprogram ELEGRID  
 - Návrh podmínek podpory" zpracovaného v 5/2024 Deloitte"), identifikace typických technicko-ekonomických hodnot reprezentantů projektů v 
 jednotlivých kategoriích. 

 Objednávka analýzy - program ELEGRID 1.00 395 000.00 395 000.00 

 Vyřizuje Přibližná celková cena 395 000.00 Kč 
 Ing. Lada Váchová 
 Telefon: 725196556 
 E-mail: lada.vachova@sfzp.cz 

 Informace o EP příkazce 

 Valdman Petr 
 ředitel SFŽP ČR 
 
 

 Akceptací této objednávky se dodavatel zavazuje k zajištění ochrany osobních údajů, které dodavatel pro objednatele zpracovává či jinak s nimi 
 nakládá v souvislosti s plněním této objednávky. Dodavatel se zejména zavazuje postupovat v souladu s nařízením Evropského parlamentu a Rady 
 (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o 
 zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů), které je účinné od 25. května 2018. 

 Na dodacím listě a faktuře uvádějte číslo a datum naší objednávky, a ve smyslu zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník a zák. č. 90/2012 Sb., 
 o obchodních korporacích, též údaje o firmě vč. čísla spisové značky obchodního rejstříku či jiné evidence. 
 Pro formální náležitosti faktury uveďte jednotkovou cenu každé položky včetně DPH, jinak nebude faktura akceptována. 
 SFŽP ČR není plátcem DPH. 

 Platné elektronické podpisy: 
 31.07.2024 17:06:16 - Valdman Petr - příkazce operace 
  

se sídlem Jugoslávských partyzánů 1580/3 

148 00  Praha 11 

Olbrachtova 2006/9 


